inwestora dla Zadania. 

3. Powiat zastrzega sobie prawo nadzorowania, kontrolowania i dokonywania oceny realizacji zadania 
przekazanego Porozumieniem, wg kryteriów legalności, celowości i gospodarności. 

§ 3. 1. Szacunkowa wartość Zadania wynosi brutto 2 706 000,00 zł (słownie: dwa miliony siedemset sześć 
tysięcy złotych 00/100, z czego 1 320 000,00 zł zostanie pokryte ze środków pozyskanych w ramach Projektu, 
a 1 386 000,00 zł przedmiotowej kwoty będzie pochodziło z wkładu własnego Stron. 

2. Wkłady stron Porozumienia wyniosą: 

- Gmina Czudec – do 693 000,00 zł, co stanowi 50 % wkładu własnego Stron, tj.